
48 / leden 2013  www.jezdectvi.cz

Asi ani vy, naši čtenáři, byste lehce 
nevybrali z navržených kandidátů ty 
nejlepší. Drezurní a skoková komise 
při nominaci vycházely z výsledků, 

jejichž soupis najdete na www.jezdectvi.cz. Je 
důležitější mistrovský  titul v českém prostředí 
nebo pěkné umístění v  zahraniční konku-
renci? Podle čeho nastavit laťku? Je spraved-
livější vybrat dlouhodobě kvalitního jezdce/
koně nebo toho, který vloni výrazně poskočil? 
Berte tak následující výčet nominovaných 
jako to nejlepší, co se v  roce 2012 ukázalo. 
Velmi nabitá je skoková kategorie juniorů, 
ta by si zasloužila dvojnásobný počet kandi-
dátů. Mladší skokové kategorie však budou na 
Žofíně zastoupeny bohatě – vždyť se poprvé 
budou vyhlašovat žebříčky jezdců od 12 do  
21 let DJ Stars 21 Jezdectví! 

Hlasujte i vy pro ty nejlepší!
Zkuste si být v roli odborné komise a hlasujte 

v naší SMS soutěži pro nejlepší jezdce a koně 
roku 2012. Zašlete SMS na číslo 906 15 09 (jed-
notné pro všechny operátory) ve tvaru JE me-
zera ZOF mezera KÓD mezera KÓD (např. JE 
ZOF DD1 DJ1 DY1 DS1 DM1 DK1 nebo JE ZOF 
SD1 SJ1 SY1 SS1 SM1 SK1). Cena jedné SMS je  
9 Kč včetně DPH. Maximální počet hlasů z jedné 
SIM karty je pět, SMS nelze zasílat ze zahraničí.

Hlasovat můžete od 18. prosince 2012 do 
4. února 2013. 

Poskytovatelem služby je BAUER MEDIA, v. o. s., 
Moulíkova 1b/3286, 150 00 Praha 5. Kontakt: sms@
bauermedia.cz nebo infolinka: +420 257 323 251, cena 
hovoru dle vašeho tarifu pro volání do pevné sítě. 

Ti, kdo získají od našich čtenářů nejvíce hlasů, 
najdete v březnovém Jezdectví, a my budeme 
velice napjatí, jak se hlasování našich čtenářů 
bude shodovat s hlasováním odborníků! 

    

 Kategorie děti 
DD1 Čechurová Tereza
DD2 Ludvíčková Anna
DD3 Pavlisová Michaela
DD4 Samešová Jana
DD5 Vegrichtová Denisa
 Kategorie junioři
DJ1 Dvorníková Barbora
DJ2 Gráblová Patricie
DJ3 Kotyzová Kamila
DJ4 Marešová Barbora
DJ5 Mothejlová Karla
 Kategorie mladí jezdci
DY1 Drozenová Eva
DY2 Hanzlová Markéta
DY3 Knoflíček Michal
DY4 Mikolášková Anna
DY5 Šimáčková Karolína
 Kategorie senioři
DS1 Jančaříková Eva
DS2 Jančářová Ema
DS3 Sigismondi Fabrizio
DS4 Vášáryová Hana
DS5 Žižková Karolína
 Mladý kůň do 7 let
DM1 Babylon Van Lange Weeren
DM2 Be Impressed
DM3 Belissimus
DM4 Quantchen Gluck
DM5 Rubine
 Kůň roku
DK1 Apropos
DK2 Athos
DK3 Luis Lasalle
DK4 Rapstern
DK5 Saint Tropez

 Kategorie děti
SD1 Boháčová Petra
SD2 De Jagerová Kateřina
SD3 Kocumová Klára
SD4 Kolowrat-Krakovská Franceska 
SD5 Štorkánová Kateřina 
 Kategorie junioři
SJ1 Kellnerová Anna
SJ2 Krulichová Lucie
SJ3 Málek Ondřej
SJ4 Půlpánová Adéla
SJ5 Šalková Tina
 Kategorie mladí jezdci
SY1 Jelínková Veronika 
SY2 Strnadlová Lucie
SY3 Tomanová Barbora 
SY4 Vojtková Barbora
SY5 Zwinger Jan
 Kategorie senioři
SS1 Hruška Jiří 
SS2 Kincl Josef
SS3 Opatrný Aleš 
SS4 Skřivan Jiří
SS5 Zelinková Zuzana
 Kůň roku do 7 let
SM1 Cardiff Dwerse Hagen Z
SM2 Chicago 
SM3 Lara Croft
SM4 Norman
SM5 Queen C 
 Kůň roku 
SK1 Aristo Z
SK2 Cascar
SK3 Kallisto
SK4 Luka´s Ninja
SK5 Ronaldo-S

DREZURA

SKOKY

Česká jezdecká sezona roku 2012 je za námi, a na řadě  
je její hodnocení. V olympijských disciplínách skoky  
a drezura se vlastně odehraje v podobě vyhlášení nejlep-
ších jezdců a koní při galavečeru Koně na Žofíně v sobotu 
2. 3. 2013. Bohužel nevyhraje žádný účastník londýnské 
olympiády, tam jsme zastoupení neměli, maximálně tak 
účastník mistrovství Evropy, kam vyjely mladší kategorie 
obou disciplín. Možná však zvítězí úřadující mistr repub-
liky, nebo ten, jemuž se dařilo na zahraničních kolbištích.

 Mezi staršími juniory se na prvním 
a druhém místě při MČR umístili Ondřej 
Málek a Lucie Krulichová, oba jsou mezi 

nominovanými juniory na jezdce roku. 
Lucie Krulichová se pak navíc účastnila 
i mistrovství Evropy juniorů v Ebreich-
sdorfu, zatímco O. Málek vyhrál finále 
Kolowrat Czech Junior Cupu. Zbylí tři 

nominovaní jezdci v této kategorii sbírali 
úspěchy hlavně v zahraničí, A. Půlpánová 
se stala i mistryní ČR mezi ml. juniory. Foto 
Michael Motygin





KDO BYL NOMINOVÁN na 
jezdce a koně roku 2012?

sp
or

t
je

zd
ec

 a
 k

ůň
 ro

ku

 Všichni tři nejlepší umístění na MČR mladých 
jezdců K. Šimáčková, A. Mikolášková i M. Knoflíček 
jsou mezi nominovanými. Foto Kateřina Bartůšková

Text Zdena Motyginová


